GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33362214.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 084/2013–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2013–RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo destinado a contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

Diamantino, 28/11/2013.

Roberta Leal Raye
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 1483/2013.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33362214.

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR

Curso Nome do Candidato Área P.E. P.D. A.T. Total Classificação

A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

/ D
IR

EI
TO

/
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

 F
IS

IC
A

 /
EN

FE
R

M
A

G
EM

 JOCINEIDE CATARINA MACIEL
DE SOUZA

LETRAS/
LINGUISTICA

(LETRAS: LINGUA
PORTUGUESA

5,0 --- --- --- RECURSO

JOSIELMA DE SOUZA
FERREIRA COELHO

LETRAS/
LINGUISTICA

(LETRAS: LINGUA
PORTUGUESA

--- --- --- --- ELIMINADA

NORAIDES FERREIRA DE
ALMEIDA

LETRAS/
LINGUISTICA

(LETRAS: LINGUA
PORTUGUESA

8,0 9,0 9,0 26 APROVADA

REGINA MAIRA MENDES DE
ALMEIDA

LETRAS/
LINGUISTICA

(LETRAS: LINGUA
PORTUGUESA

7,0 7,0 7,0 21 CLASSIFICADA

ROSIRENE BENTO DA ROCHA

LETRAS/
LINGUISTICA

(LETRAS: LINGUA
PORTUGUESA

6,0 --- --- --- ELIMINADA

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos